Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАМО
С5 	2ОО.1f Г,

Министерство  тарифного  регулиров  иии. ~Ннымв  номер
Воронежской  области

(Минтарифов  ВО)

ПРИКАЗ

«яда   »  е,2 	2024 г. 	 б1 -Р

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  министерства
тарифного  регулирования  Воронежской  области  от  24.11.2023 №  79-Р

В  связи  с  организационно -штатаными  изменениями

приказываю :

1. Внести  в  приказ  министерства  тарифного  регулирования  Воронежской

области  от  24.11.2023 №  79-Р  «Об  утверждении  Перечня  должностей

государственной  гражданской  службы  Воронежской  области  в  министерстве

тарифного  регулирования  Воронежской  области, замещение  которых  связано  с

коррупционными  рисками» изменение, изложив  перечень  должностей

государственной  гражданской  службы  в  министерстве  тарифного  регулирования

Воронежской  области, замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками, в

новой  редакции  согласно  приложению  к  настоящему  приказу:

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  Л.Г. Шелякина

Приложение
к  приказу  Минтарифов  ВО
от  «  te  »  и! '2024 №   7-Р

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом  Митарифов  ВО
от  24.11.2023 №  79-Р

Перечень
должностей  государственной  гражданской  службы  в  министерстве  тарифного

регулирования  Воронежской  области, замещение  которых  связано  с
коррупционными  рисками

Отдел  тарифов  на  электроэнергию

Начальник  отдела
Заместитель  начальника  отдела
Ведущий  советник
Советник

Отдел  тарифов  на  теплоэнергию  и  твердое  топливо

Начальник  отдела
Заместитель  начальника  отдела
Ведущий  советник
Советник
Ведущий  консультант

Отдел  тарифов  организаций  коммунального  комплекса,
непроизводственной  сферы, газа  и  транспорта

Начальник  отдела
Заместитель  начальника  отдела
Ведущий  советник
Советник

Отдел  организационно -правового  и  финансового  обеспечения

Заместитель  начальника  отдела
Заместитель  начальника  отдела - главный  бухгалтер
Ведущий  советник
Советник
Ведущий  специалист  II разряда

	Page 1
	Page 2